Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR
Município de Novo Hamburgo / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2017
Aviso nº 04 - Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

AVISO Nº 04 - RESULTADO HOMOLOGADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Diretor Geral da Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR, no uso de suas atribuições legais, torna público,
por este Aviso, o que segue:

1 – SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS

Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser publicada na
data de 03/03/2017, no site da Fundação La Salle www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Inscrição Nome

009127 ALEX LOPES DA SILVA

009130 ALINE DA SILVA OLIVEIRA

009558 ALINE LEITE ABEL

009883 ANA LUCIA PLAUDA DA SILVA

009860 CARLA SIMONE LIMA DOS SANTOS

009389 CARLOS ALEXANDRE SILVEIRA DA SILVA

009699 CRISTIANE DE FATIMA PEREIRA DA ROSA

009497 DAIANA DE OLIVEIRA FRIGO

009255 DAMARIS TERRA SOUZA

009560 DEBORA PLACIDO

009813 ELAINE APARECIDA SANTANA DA SILVA

009608 ELIDA DE MELO MOYANO

009498 EZEQUIEL GOULART DE LEMOS

009800 FILIPE MARINHO ZIMMERMANN

009613 GABRIEL KIRSCH BACH

009723 IGOR DOS SANTOS BRANCO

009587 JANSSEN DA SILVA ESPINDOLA

009827 JULIANO DE ALMEIDA RUKHABER

009624 LUIZ FERNANDO MARINS MENDES

009870 MARIA EDUARDA SILVA DA SILVA

009066 MARISA DA SILVA ROCHA

009885 MAURO BITTENCOURT DA SILVA

009011 MAXIMILIANO AUGUSTO RIBEIRO AVILA

009807 PATRICIA DIMONE DE OLIVEIRA

009040 PAULO AUGUSTO DUTRA

009189 REGINA SARASSA FIORINI

009170 ROSANA TERRA SOUZA DUARTE

009630 SANDRA REGINA DE ASSUMPCAO LIMA

009788 TAZIELLY RAMOS OLIVEIRA

009514 THALISSE NAZIAZENO NUNES

009411 TIAGO CORRENTE DA SILVA

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR
Município de Novo Hamburgo / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2017
Aviso nº 04 - Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

009015 VALDONI PEREIRA BARTH

009506 VANESSA TEIXEIRA TIMM DE LEMOS

009290 VIRIDIANA CORDOVA LEMES DE OLIVEIRA

009631 VIVIANE MEDEIROS CISCAN TRINDADE

009165 WAGNER SILVA DUARTE

2 – SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS

Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida. O
candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o recolhimento da respectiva taxa
de inscrição até a data limite de pagamento.

Inscrição Nome Motivo

009721 EDER NICOLAU DE LIMA 4

009110 JOSUE ISAIAS PAIM 4

009222 JOSUE ISAIAS PAIM JUNIOR 4

009578 VANDA ORTIZ TERRA SOUZA 13

009627 VIVIANE MARINS MENDES 4

Legenda

Motivo - 04 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Motivo - 13 Cadastro Desatualizado.

Município de Novo Hamburgo-RS, 17 de Fevereiro de 2017.

Sr. Joel Antônio da Silva Gross

Diretor Geral
Companhia Municipal de Urbanismo - COMUR